



|              |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9            | Главный бухгалтер                                    | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3            | Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6            | Заместитель главного врача по экономическим вопросам | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | -   |     |     |     |     |     |     |
| 8            | Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151          | Бухгалтер  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13           | Юрисконсульт   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10           | Специалист по кадрам                                 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7            | Специалист по охране труда                           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12           | Секретарь  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11           | Специалист по государственному заказу                | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146          | Уборщик служебных помещений                          | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31           | Гардеробщик  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138          | Архивариус   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144          | Системный администратор                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | <b>Психотерапевтический кабинет</b>                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 131          | Врач-психотерапевт                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 132          | Врач-психотерапевт                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
|              | <b>Диспансерное отделение</b>                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 94           | Заведующий отделением - врач-психиатр                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 88А          | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 89А<br>(88А) | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 90А<br>(88А) | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 91А<br>(88А) | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 92А<br>(88А) | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 93А<br>(88А) | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 102          | Медицинская сестра                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 103          | Медицинская сестра                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 133          | Медицинский психолог                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 134          | Медицинский психолог                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 96А          | Медицинская сестра участковая                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 97А<br>(96А) | Медицинская сестра участковая                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 98А<br>(96А) | Медицинская сестра участковая                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  | Да  |

|                |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 99A<br>(96A)   | Медицинская сестра участковая  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 100A<br>(96A)  | Медицинская сестра участковая  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 105            | Медицинская сестра процедурной   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 140            | Медицинский регистратор  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 141            | Медицинский регистратор  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 142            | Медицинский регистратор  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 128            | Специалист по социальной работе  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 152A           | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 153A<br>(152A) | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 154A<br>(152A) | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 155A<br>(152A) | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 156A           | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 157A<br>(156A) | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 158A<br>(156A) | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 159A<br>(156A) | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 160A<br>(156A) | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 147            | Кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Кабинет медико-психологической помощи</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 132            | Врач-психотерапевт   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 134            | Медицинский психолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
|                | <b>Кабинет функциональной диагностики</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 95             | Врач функциональной диагностики  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 104            | Медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
|                | <b>Кабинет активного диспансерного наблюдения и проведения амбулаторного принудительного лечения</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 161            | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 130            | Медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
|                | <b>Психиатрический дневной стационар</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 107            | Заведующий отделением - врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |

|             |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 109         | Врач-психотерапевт   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 111         | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 112         | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 115         | Старшая медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 116         | Медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 114         | Медицинская сестра процедурной   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 113         | Медицинский психолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 117         | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 118         | Гардеробщик  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119         | Кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108         | Буфетчик   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Отделение оказания психиатрической помощи при расстройствах психотического спектра в условиях дневного стационара</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 126         | Заведующий отделением - врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 148         | Врач-психотерапевт   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 121         | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 122         | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 125         | Старшая медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 127         | Медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 124         | Медицинская сестра процедурной   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 123         | Медицинский психолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 149         | Кастелянша   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120         | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
|             | <b>Психиатрический дневной стационар для психосоциальной реабилитации</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 136         | Заведующий отделением - врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 42          | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 53          | Врач-психиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 55          | Врач-психотерапевт   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 135         | Старшая медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 162А        | Медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 163А (162А) | Медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 64          | Медицинский психолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 68          | Медицинский психолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 44          | Инструктор по трудовой терапии   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 164А        | Социальный работник  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |

|                |                                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|----------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 165A<br>(164A) | Социальный работник              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 166A<br>(164A) | Социальный работник              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | 3.1 | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 150            | Уборщик служебных помеще-<br>ний | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51             | Гардеробщик                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70             | Кастелянша                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50             | Буфетчик                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 09.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий отделением – врач-психи-  
атр

(должность)

(подпись)

Макушина Надежда Валентиновна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Байба Наталья Андреевна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Исмаилова Динара Алитаевна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

Специалист по кадрам (секретарь ко-  
миссии)

(должность)

(подпись)

Моисеева Татьяна Станиславовна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

Представитель трудового коллектива,  
врач-психиатр

(должность)

(подпись)

Лобань Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

440

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бурма Светлана Сергеевна

(Ф.И.О.)

09.04.2024

(дата)